Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 августа 2024 года
П Р И К А З № 304

док
1ИЯ

юго
а с
<ой

-1 К

О направлении делегации Лужского
района для участия в областном
педагогическом совете

27 августа 2024 года на территории Санкт-Петербургского государственного
бюджетного учреждения культуры «Государственный музей истории Са 1кт-
Петербурга» Петропавловской крепость состоится областной педагогически!!
совет на тему: «Региональные проекты системы образования Ленинградской области
в векторе государственной образовательной политики» (письмо комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 19.08.2024 №19-
31494/2024).

Начало пленарного заседания - 12.30, начало работы тематических плота
15.30 (дополнительно комитетом общего и профессионального образова

Ленинградской области будет организована онлайн-трансляция пленар!
заседания в сети «Интернет»). Регистрация участников педагогического совсч
11.00 (место регистрации: Атриум Комендантского дома Нетропавловс
крепости).

В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия делегаци
месту проведения мероприятия и обратно
приказываю:
Г. Направить 27 августа 2024 года в г. Санкт-Петербург на облаетно!
педагогический совет представителей Лужского муниципального района согласно
списку (приложение).
2. Назначить руководителем делегации Наумову Т . Я . , заведующего М К У «Лужс1|
информационно-методический центр».
3. М К У «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Г.
организовать транспортную доставку делегации 27 августа 2024 года в г. Сан
Петербург и обратно. Отъезд от здания администрации Лужского муниципального
района (г. Луга, пр. Кирова, д.73) в 8.00.
4. Руководителям образовательных организаций:
4 .1 . Организовать точки коллективного просмотра на базе образовательных
организаций с возможностью организации последующего обсуждения вопросов,
рассматриваемых в рамках пленарного заседания Областного педагогически
совета (ссылка для подключения к просмотру трансляции будет направлена
дополнительно);
4.2. К участию в коллективных просмотрах рекомендуется привлечь руководите.!
и заместителей руководителей образовательных организаций. а так
представителей родительской общественности (членов управляющих советов,
родительских комитетов образовательных организаций и других общественных
объединений родителей). ^ ^ г ? ^
5. Контроль за исполнением-ЕШЙи^азаоста^яю за собой.

и и

|Я.)
кт-

!!

(КС

с п и с о к
делегации Лужского муниципального р

на областной педагогический сове'
27 августа 2024 года

Приложение

айона

№
п/п

ФИО Организац ия, должность

1. Красий Светлана Викторовна Комитет образования администрации Лужского
муниципального района, председатель комитета

2. Никитина Алла Аркадьевна Комитет образования администрации Лужского
муниципального района, заместитель председателя
комитета

! 1а> мова I а 1 ьяна Яковлевна МКУ «Лужский информационно-методический
центр», заведующий

4. Гаврилова Анна Михайловна М О У «Средняя общеобразовательная школа №2 им.
Героя Советского Союза А . П . Иванова», директор

5.
Бай Полина Ивановна МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»,

заместитель директора по воспитательной работе
у

6. Ингинен Ольга Вячеславовна МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»,
директор

7. Аверина Оксана Михайловна МОУ «Володарская средняя общеобразовательная
школа»

8. Лобанова Наталия Николаевна МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная
школа», директор

9. Андреева Анна Сергеевна МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»,
директор

10. Молочкова Жанна Геннадьевна М О У «Осьминская средняя общеобразовательная
школа», и.о. директора

11. Хиткова Ольга Викторовна МОУ «Скребловская средняя общеобразовательная
школа», директор

12. Шевцова Юлия Игоревна М О У «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова»

13. Субботина Маргарита Юрьевна МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И.
Прохорова»,заместитель директора по
воспитательной работе

14. Бубилева Светлана Владимировна М А О У Д О «Компьютерный центр», директор
15. Иванова Эльвира Ивановна главный специалист Лужского отделения

Всероссийского движения детей и молодежи
«Движение первых»

16. Зеленова Александра Евгеньевна МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5».
учащаяся 11 класса

17. Сафронова Елена Анатольевна М Д О У «Детский сад № 4», заместитель
заведующего по воспитательной работе

18. Билютина Светлана Львовна М Д О У «Детский сад №
заведующий

5 комбинированного вида»,

19. Семенова Алина Владимировна М Д О У «Детский сад №
вида», заведующий

17 комбинированного

Примечание: отъезд участников мероприятия 27 августа 2024 года в
администрации Лужского муниципального района, предусмотреть об

8.00 от здания
азательное наличие паспорта.